



	Protokoll fra styremøte i UiO:Livsvitenskap
Tid:	Torsdag 19. mars 2020 kl. 14.00-16.00
Sted:	Zoom, virtuelt møte
Til stede:	Øyvind Fylling-Jensen, Jens Petter Berg, Solveig Kristensen, Helge Jordheim, Anne Julie Semb, Kari Anne Andersen, Tom Hemming Karlsen
Ikke til stede:	Axel Klanderud
Til stede fra administrasjonen:	Carl Henrik Gørbitz, Norunn Torheim, Morten Egeberg, Torunn Vistnes Espe (ref.)
Saknr.	Sakstittel
Sak 9-2020-B	Godkjenning av innkalling til styremøtet 19.03.2020 Møtet ble gjort om til virtuelt møte på grunn av coronavirus-pandemien etter at innkallingen ble sendt ut. Anne Julie Semb er ny representant fra SV. Agnete Brunsvik Fredriksen har bedt om å få fratre fra styret. En ny næringslivsrepresentant vil bli oppnevnt.
Vedtak	Styret godkjenner innkalling
Sak 10-2020-B	Godkjenning av protokoll fra styremøtet 31.01.2020
Vedtak	Styret godkjenner protokoll
Sak 11-2020-O	Direktørens orientering
	Carl Henrik Gørbitz orienterte. Vikar for Norunn Torheim vil bli Grethe Thrane Johansen, hun starter i vikariatet 30. mars 2020.
Vedtak	Styret tar statusorienteringen til etterretning.
Sak 12-2020-B	Planer for utvikling av tverrfaglig studietilbud
	Carl Henrik Gørbitz orienterte. Satsingen har hatt innledende møter med alle fakulteter unntatt det juridiske fakultet. Temaet har vært å se på muligheten for å opprette en arbeidsgruppe som skal se på hvordan satsingen kan bidra til å få etablert tverrfaglige studieretninger i tråd med mandatet i Utviklingsplanen.



	<p>Det kom innspill fra styret om at tilgjengelighet på tvers ofte er et administrativt spørsmål. Arbeidsgruppen bør ha kompetanse på studieadministrative muligheter og hindringer.</p> <p>Det bør jobbes frem et konsept, noe man ønsker å få til, parallelt med arbeidet med hindringer.</p> <p>Arbeidsgruppens sammensetning er viktig, dekanatene må involveres i å peke ut medlemmene.</p> <p>Et stort hinder er de ulike fakultetsmodellene for undervisning. MN har ikke undervisningsregnskap, SV og HF har det. Økonomisk modell kan være en utfordring.</p> <p>Satsingen kan ikke eie emner eller studieprogrammer. Det som ligger i prosjektet nå er en pilot med tilpasning av eksisterende studietilbud. Det er snakk om emner som eksisterer i dag som kan nå ut til et større publikum. Ved å ha noen pilotemner vil man oppdage muligheter og hindringer.</p> <p>Eksisterende emner inngår i definerte studieprogrammer og fyller en funksjon, tilpasninger trenger ikke være faglige og påvirke funksjonen. Det kan også være en mulighet ved å flytte til et større lokale for å få plass til flere studenter, endring av formelle opptrakskrav og andre praktiske hensyn.</p> <p>Det er viktig at arbeidsgruppen ser til andre erfaringer som gjøres i tverrfaglige undervisningssamarbeid.</p> <p>Styret ser ingen grunn til å koble på de andre tverrfaglige satsingen på dette tidspunktet. De andre satsingene ønsker pr. nå kun å holdes orientert.</p>
Vedtak	Styret vedtar å opprette en arbeidsgruppe sammensatt med deltakere fra aktuelle fakultet og med mandat som beskrevet i saksdokumentet.
Sak 13-2020-O	Sak om videreføring av UiO:Livsvitenskap til universitetsstyret
	<p>Carl Henrik Gørbitz orienterte.</p> <p>Rapporten fra SAB vil bli behandlet for seg selv i styret senere. Denne saken gjelder at den vil den følge saken mot universitetsledelsen for å få satsingen videreført.</p> <p>Det har blitt sendt to styrenotater om denne saken, da forskningsadministrativ avdeling ønsker en uttalelse fra styret som skal følge saken mot universitetsledelsen.</p>



	Styret ønsker en klarere strukturert uttalelse, og at det presiseres at styret vil jobbe videre med denne rapporten. Administrasjonen setter opp en uttalelse som styret godkjenner pr. epost.
Vedtak	Styret tar saken til orientering. En uttalelse fra styret til saken mot universitetsledelsen vil bli godkjent av styret på epost. Styret ønsker å holdes videre orientering til.
Sak 14-2020-D	Praksis for pliktarbeid for stipendiater tilsatt med ekstra år finansiert av UiO:Livsvitenskap
	<p>Carl Henrik Gørbitz orienterte.</p> <p>Det er utfordrende å holde styr på personalressursene når Satsingen ikke har arbeidsgiveransvar for stipendiater og post doc.</p> <p>Pliktarbeid for stipendiater må være meritterende. Hvis satsingen ikke har undervisning, så bør satsingen ikke tilby pliktarbeid.</p> <p>Satsingen ønsker å kunne involvere kandidatene i utviklingen av utdanningstiltak. Dette bør inn i oppdraget til arbeidsgruppen for utdanningstiltak.</p> <p>HF har satt sammen et pliktår som fungerer godt for kandidatene der, der kan det være erfaring å trekke vekslers på.</p> <p>De kandidatene vi har inne nå er tilsatt under de forutsetningene som er gitt. For konvergensmiljøene er det en del av oppdraget å drive med utadrettet virksomhet, og den ekstra ressursen vil være tilgjengelig og på forskernivå der.</p>
Vedtak	Styret tar oppdateringen til orientering, og ber administrasjonen jobbe videre med oppfølging av stipendiater med pliktarbeid i tråd med praksis og de innspill som fremkom i møtet.
	EVENTUELT Det var ingen saker under dette punktet.

Godkjent i styremøtet 04. juni 2020

Øyvind Fylling-Jensen, styreleder

